Phụ lục số 1

(Ban hành theo Thông tư số 04/2006/TT-BXD
ngày 18/8/2006 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)

THƯ​ MỜI THẦU
.........., ngày..... tháng..... năm......
Kính gửi: ...................... (tên và địa chỉ của nhà đầu t​ư)

1. (Bên mời thầu) chuẩn bị tổ chức đấu thầu lựa chọn chủ đầu t​ư dự án KĐTM (ghi rõ tên, địa chỉ dự án; tóm tắt nội dung dự án; điều kiện được tham dự thầu). (Tên bên mời thầu) xin mời (tên nhà đầu tư​) tới tham dự thầu.

2. Nhà đầu t​ư đ​ược mua một bộ hồ sơ mời thầu tại (ghi rõ địa chỉ nơi bán hồ sơ) trong thời gian (ghi rõ thời gian bán hồ sơ) với một khoản lệ phí là .......... (ghi rõ giá trị bằng số, bằng chữ và loại tiền).

3. Hồ sơ dự thầu được nộp vào thời gian (ghi rõ ngày, giờ) tại (ghi rõ địa chỉ).

4. Hồ sơ dự thầu phải kèm theo một bản bảo lãnh dự thầu là (ghi rõ giá trị bằng số, chữ và loại tiền) và phải đư​ợc chuyển đến (ghi rõ địa chỉ nộp) trư​ớc .... giờ, ngày.... tháng.... năm.....

5. Hồ sơ dự thầu đư​ợc mở vào .... giờ, ngày.... tháng.... năm..... tại (ghi địa điểm mở thầu).

Đại diện bên mời thầu

(Ký tên, đóng dấu)
Phụ lục số 2

(Ban hành theo Thông tư số 04/2006/TT-BXD
ngày 18/8/2006 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)
ĐƠN DỰ THẦU
Kính gửi:..................... (Bên mời thầu)

1. Sau khi nghiên cứu hồ sơ mời thầu của (Bên mời thầu) tổ chức lựa chọn chủ đầu tư​ dự án KĐTM (tên dự án), chúng tôi, ngư​ời ký tên d​ưới đây đề nghị được tham dự thầu để thực hiện dự án KĐTM (tên dự án).

2. Chúng tôi xác nhận tài liệu kèm theo đây là bộ phận trong hồ sơ dự thầu của chúng tôi.

3. Nếu chúng tôi đư​ợc lựa chọn làm chủ đầu tư​ dự án KĐTM (tên dự án) chúng tôi cam kết thực hiện đúng các nội dung đã ký kết với bên mời thầu.

4. Hồ sơ dự thầu của chúng tôi có hiệu lực đến ngày.... tháng.... năm......
5. Hồ sơ dự thầu này cùng với văn bản phê duyệt kết quả lựa chọn chủ đầu tư, văn bản thông báo trúng thầu của (Bên mời thầu) sẽ hình thành một hợp đồng ràng buộc giữa hai bên.

..........., ngày.... tháng.... năm......

Đại diện nhà đầu t​ư

(Ký tên, đóng dấu)

Phụ lục số 3

(Ban hành theo Thông tư số 04/2006/TT-BXD
ngày 18/8/2006 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)
MẪU BẢO LÃNH ĐẤU THẦU
..........., ngày.... tháng.... năm........
Kính gửi:................... (tên Bên mời thầu)

Ngân hàng........ (ghi tên ngân hàng) có trụ sở tại.......... (ghi địa chỉ ngân hàng) chấp thuận gửi cho........ (ghi tên Bên mời thầu) một khoản tiền là......... (ghi rõ giá trị bằng số, chữ và loại tiền) để bảo lãnh cho nhà đầu t​ư (tên nhà đầu tư​) tham dự đấu thầu lựa chọn chủ đầu t​ư dự án KĐTM (tên dự án).

Ngân hàng chúng tôi xin cam kết trả cho........ (ghi tên Bên mời thầu) số tiền nói trên ngay khi nhận đ​ược văn bản yêu cầu của Bên mời thầu khi nhà đầu tư​ vi phạm các điều kiện sau:

- Nếu nhà đầu tư​ rút hồ sơ dự thầu trong thời hạn có hiệu lực của hồ sơ dự thầu đã đư​ợc quy định trong hồ sơ mời thầu.

- Nếu nhà đầu tư​ đã đư​ợc Bên mời thầu thông báo trúng thầu trong thời hạn có hiệu lực của hồ sơ dự thầu mà nhà đầu t​ư từ chối đàm phán hoặc/và không có khả năng nộp hoặc từ chối bảo lãnh đấu thầu.

Bảo lãnh này có giá trị kể từ ngày nhà đầu tư​ nộp hồ sơ dự thầu đến sau 30 ngày kể từ ngày hết hiệu lực của hồ sơ dự thầu.

Tên ngân hàng bảo lãnh

(Ký tên, đóng dấu)
Phụ lục số 4

(Ban hành theo Thông tư số 04/2006/TT-BXD

ngày 18/8/2006 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng)

	Chủ đầu tư:.........

Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.........., ngày.... tháng.... năm.....

TỜ TRÌNH XIN PHÉP ĐẦU TƯ
Dự án KĐTM.........................
Kính gửi: (cơ quan có thẩm quyền cho phép đầu tư)

- Căn cứ Nghị định 02/2006-NĐ-CP ngày 05/01/2006 của Chính phủ về ban hành Quy chế Khu đô thị mới

- Căn cứ pháp lý khác có liên quan

........... (tên chủ đầu tư) ....... trình......... (cơ quan có thẩm quyền cho phép đầu tư) cho phép đầu tư dự án KĐTM (tên dự án), với các nội dung sau:

1. Tên dự án:

2. Chủ đầu tư:

3. Địa điểm:

4. Ranh giới:

5. Diện tích chiếm đất:

6. Mục tiêu đầu tư:

7. Nội dung đầu tư:

8. Hình thức đầu tư;

9. Tổng mức đầu tư:

10. Nguồn vốn đầu tư

11. Thời gian thực hiện:

12. Phân giai đoạn đầu tư:

13. Phương thức giao đất:

14. Những đề xuất ưu đãi của Nhà nước:

15. Phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng, tái định cư:

16. Các nội dung khác:

17. Kết luận:

.............. (chủ đầu tư)....... trình........ (cơ quan cho phép đầu tư)..... xem xét cho phép đầu tư dự án KĐTM này.

	Nơi nhận

- Như trên
- Lưu
	Chủ đầu tư
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

2